АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2017
№ 908
О снятии особого противопожарного режима на территории Починковского муниципального района Нижегородской области
Во исполнение постановления Правительства Нижегородской области от 16 октября 2017 года № 739 «О снятии особого противопожарного режима на территории Нижегородской области»:

1. Снять особый противопожарный режим, установленный на территории Починковского района постановлением администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 26 апреля 2017 года № 312 «Об установлении на территории Починковского муниципального района особого противопожарного режима», с 19 октября 2017 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 26 апреля 2017 года № 312 «Об установлении на территории Починковского муниципального района особого противопожарного режима».

3. Управлению делами администрации района, обеспечить публикацию настоящего постановления на страницах районной газеты «На земле починковской» и на официальном сайте администрации района в телекоммуникационной сети «Интернет» .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
администрации района
М.В. Ларин